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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Budowa  

ul. Modrzewiowej - budowa drogi oraz ciągu pieszo-rowerowego. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczące 

treści SWZ, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 06.06.2024 r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Czy w zakres zamówienia wchodzi również wykonanie kanalizacji deszczowej? W SWZ i PPU nie zostały te roboty 

wymienione, dlatego proszę o potwierdzenie”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazuje, iż zgodnie z treścią PPU przedmiotem umowy jest wykonanie robót budowlanych na podstawie 

dokumentacji projektowej – stanowiącej opis przedmiotu zamówienia – sporządzonej przez BIURO PROJEKTOWE  

SPK PROJEKT, opublikowanej na stronie www. postępowania, zaś w zakresie niniejszego zamówienia i rzeczonej 

dokumentacji projektowej jest wykonanie kanalizacji deszczowej.  

Ponadto wykonanie kanalizacji deszczowej zostało określone w harmonogramie rzeczowo-finansowym stanowiącym 

załącznik do umowy (PPU). 

 

Pytanie nr 2 

Jaką ilość środków Zamawiający przewiduje do zapłaty w 2024 roku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią PPU §6. „Wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy 

określonego w §1 (..) - płatne w roku 2025”. Zatem Zamawiający nie przewiduje rozliczeń w 2024 r.  

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

               – Daniel Bul /-/ 
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